PROGRAMATOR PRZEPŁYWU GAZU
RDM PLASMA
INSTRUKCJA BEZPIECZEŃSTWA, OBSŁUGI I KONSERWACJIINSTRUKCJA BEZPIECZEŃSTWA, OBSŁUGI I KONSERWACJI
NR P95579025NG, P95579026NG, P95579028NG
Instrukcja obsługiWYDANIE : PL OZN.: 8695 5535
POPRAWKA : M
DATA Tłumaczenie instrukcji oryginalnej w języku francuskim: 06 - 2023
RDM PLASMA II

Numer:
3 - Części zamienne
Sposób zamawiania:
Zdjęcia i szkice identyfikują każdy element urządzenia lub instalacji.
Tabele opisowe zawierają 3 rodzaje elementów:
• dostępne: 4
• ograniczony zapas: 8
• dostępne na zamówienie: brak oznaczenia
(Dla powyższych elementów zaleca się przesłanie kopii strony z listą potrzebnych elementów. Należy
określić ilość potrzebnych elementów i wskazać typ oraz nr seryjny wyposażenia.)
Dla elementów zaznaczonych na zdjęciach lub rysunkach, a nie znajdujących się w tabelach, należy wysłać
kopie stron, podkreślając symbol danego elementu.
Na przykład:
RDM PLASMA 10
4 Dostępne
8 Dostępność ograniczona
Dostępne na zamówienie
Elem. Nr kat. Magazyn Zamów. Opis
C7 W000235049 4 Skrzynka z zaworem zamiennym
V1 PC5907089 Zawór RDM
C1 P93578103 Wiązka przewodów zasilania zaworu RDM
C4 P93578260 Płyta zasilania zaworu RDM
• Przy zamówieniu części należy podać żądaną ilość oraz numer urządzenia w poniższej tabeli.
TYP :
Numer:
3.1 Skrzynka zaworu
C7
C4
C1
V1
11 Podręcznik użytkownika
4 Dostępne
8 Dostępność ograniczona
Dostępne na zamówienie
Elem. Nr kat. Magazyn Zamów. Opis
F1
W000377990 8 Wiązka sterowania skrzynką gazową RDM => 10 metrów
W000377991 8 Wiązka sterowania skrzynką gazową RDM => 17 metrów
W000377992 8 Wiązka sterowania skrzynką gazową RDM => 25 metrów
P95577106 8 Wiązka sterowania skrzynką gazową RDM => 30 metrów
• Przy zamówieniu części należy podać żądaną ilość oraz numer urządzenia w poniższej tabeli.
TYP :
Numer:
3.2 Przewody
Gaz module/
Coffret Gaz
Analog. Bord
Carte analogique
J1
J31
F1
Avec installation NERTAMATIC 450 Plus
With NERTAMATIC 450 Plus installation
Avec Installation LINC-MASTER
With LINC-MASTER installation
RDM PLASMA 12
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex
NOTATKI